Вносится в порядке нормотворческой инициативы

Главой городского округа

«поселок Палана»  О.П. Мохирева

Разработчик: Комиссия по разработке

Правил землепользования и застройки

городского округа «поселок Палана»
К А М Ч А Т С К И Й        К Р А Й

С О В Е Т     Д Е П У Т А Т О В

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

( 7-й созыв)

«___»_________2020г.

пгт. Палана

РЕШЕНИЕ – проект
	О   принятии   нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 12.12.2011 №11/05 «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, п.12 ст.34 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в  нормативный правовой акт от 12.12.2011 №11/05 «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана».

 2. Направить нормативный правовой акт «О внесении изменений в  нормативный правовой акт от 12.12.2011 №11/05 «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана» Главе городского округа «поселок Палана» для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

             О.В. Стулов
Приложение

к Решению Совета депутатов городского

округа «поселок Палана»

от _______  2020г. № __________

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«О внесении изменений в нормативно правовой акт от 12.12.2011 № 11/05 «Правила землепользования и застройки городского округа «поселок Палана»

Принят решением Совета депутатов городского округа «поселок Палана»

№____ от «___» ________ г.

                                                           ( 7-й  созыв )

1. Внести изменения в часть 2 «Карта градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки городского округа «поселок Палана» изменив границы территориальных зон городского округа «поселок Палана» на следующих территориях:

1.1. Перевести земельный участок площадью 998 кв.м  в территориальную зону –зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж 2) (приложение № 1).
1.2. Перевести земельный участок площадью 32 674 кв.м  в территориальную зону– зона объектов непищевой и пищевой промышленности (ПР 1, ПР 3)  (приложение № 2).
1.3. Перевести земельный участок площадью 2900 кв.м  в территориальную зону – зона объектов сельскохозяйственного назначения (СХЗ 3)  (приложение № 3).
1. Внести изменения: в часть 3 «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки городского округа «поселок Палана»,

            2.1 дополнив территориальную зону - зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж 2), видом разрешенного использования земельного участка: «спорт» (в соответствии с приказом Министерства экономического развития России от 01.09.2014 № 540);

            2.2 дополнив территориальную зону - зона объектов транспортного обслуживания (ТИ 2), видом разрешенного использования земельного участка: «хранение автотранспорта» (в соответствии с приказом Министерства экономического развития России от 01.09.2014 № 540).

[image: image1.jpg]ITpunoxxerue Nel

Cxema pacIon0oXeHHs 36MEIBHOI'O y9acTKa 3aCTPOUKHM MalIOATaXKHBIMHU XKUIBIMUA JOMaMHU
pacnoyiokeHHoro: kpat Kamuarckuii, ropoackoi okpyr «mocenok ITananay,yn. KocMorasToB

Jst BHEeceHus m3veHeHu# B [IpaBuiia 3eMIIe0Ns30BaHNS M 3aCTPORKH ropoJicKkoro okpyra "mocesok Ilanana"

"tagggggv

3/‘;_ ‘- J

.b 1' -
: 01: 000C J ‘

n_~=n
n_~=n
n_=n

AR
/

1T R EY B A B
-,
AR R R AN

VcnosuBIe 0003HAYEHUS

TpaHUIIBI oGpasyeMle 3CMEIBHBIX YIACTKOB Ha KaAaCTPOBOM IIAHE TCPPUTOPUH

82:01:000002 KaJJaCTPOBEI HOMEp KBapTana

[image: image2.jpg]IIpunoxenue Ne2

ITanaua»

V]

1, TOPOACKOH OKPYT «IIOCEIOK

Kamuatcku

V)

CxeMa pacronoKeHus 3eMEeILHOI'0 YIacTKa 30HbI 00BEKTOB HEMUIEBOH U nunieBoit npomseinuteHHocTH(I1P1,ITP3)
PacIoIoKEHHOT0: Kpai

J1st BHECeHUS M3MeHeHUH B [IpaBuiia 3eMIIENIOIL30BAHMS M 3aCTPOHKH TOpPOJCKOro okpyra "nocesnok [amana"

........-......o.oc...........-.. .. .*oo.ooooooooooooooo.ooooo.o.ooooooooooooo.o

o(cooo-ooooioo ....O....l.......
o.0.o B eobdBeobl
.o.....l.o

< oc R R R FEE R R
P WYY VN O O .
AV AV 4 .. .. 2 0P MU B & L
Jt’..........u....“...... L B S ... .. - .”.....”...O.l..'..............'

.«./...r.......m...................................

. " Y e e 8
.O...l.. “. AP AV AV 4 ® e 9 o » N\oew PP E R R B RN »
.. o% " A % O - A % . 2 Y YTYTE 2O SN »
PR LI L e - s T B 4t ad o gl aa il g . s

e 6o b B ob et

e lla/s o % % % o a n-5.05
onoooo.o‘o..o. O..OO.....

ST, v % ¢ WAL \

. ..’.oor:t......o. ..........\.

o o Augin S B Bl aia B A a0 a8 s B/8

.-.-Ich'o\ . R BN LA

S ah ah % % % % % .......\\...
~ - .\.o.
78 Ve
fo % % =
- . .-
- e
2.0 2 s
.

.............
.’..................

| u oe os s E3E . S o % % % % % 6
|| LI ae "e L L AV AV AV AV AY AV B
| n . n . [+ ] = > ” “ a » [ » ] q ey b % % % % % % %

mwmwean s SRR
T ELEREE S oot
SO LR G . . . . e
. Y B RN R I
~asd ovoary Y. c s s s 0 s ssssseBRR 0
- R FLEST.

.......'... )...v\looo...o.......n.ooc..o.

‘
I
»

\.....
\oo-ooo -

Qcoocoa%
o e ye gy »
o\.occooo -
| TN AN BN »
\..ooooo.w.
\-O-oo-.o - .
‘o.-oooco/

VcnoBueie 0003HaYEHHS

TPaHUIBL 06p3,3yeMLIX 3E€MCIIBHBIX YIACTKOB Ha KaJaCTPOBOM ILIAHE TCPPUTOPHH
KaJgacTpOBBIM HOMED KBapTaila

82:01:000005

Приложение 3
[image: image3.jpg]CxeMa pacnoJio:keHus 3eMeJIbHOI0 Y4aCTKa Ha KapTe rPagoCTPOUTEIbLHOIO0
30HHPOBAHHSA TOPOACKOro okpyra "mocenok Ilanana"

Macwmab 1:2000

Yc/ioBHble OBO3HOUEHUs:
CX3 3 - oposHaueHWe TePPUTOPUA/BHOM SOHbI
— = [DQHWLL U3MEHSeMOM TePPUTOPMA/bHOM SOHbI

———————— - rPCHMULC KOLACTPOBOFO KBAPTANQ
82:01:000002 - kosocTPOBLIM HOMEP KBAPTANQ